145r A. 22 janer 1648.

Die vigesima secunda mensis januarii anno a
Nativitate Domini millesimo sexcentesimo qua-
dragesimo octavo.

Los molt il·lustres senyors visitadors, tres ins-
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tructors de processos, consistorialment ajun-
tats, attenents sa senyoria que per a poder conti-
nuar dita visita tenen precisa necessitat de diner,
per ço, deliberen que, per part de aquest consis-
tori, sie representat als molt il·lustres senyors
deputats del General de Cathalunya sien sas se-
nyorias servits deliberar y manar girar, de pecú-
nies del General, al magnífich Joseph Miquel
Quintana, regent los comptes del dit General,
sis-centes liures moneda barcelonina per ara y a
bon comte dels gastos fahedors y demés coses
convenients per la dita visita. Y, perquè la pre-
sent deliberació tingue son degut efecte, sie no-
tificada a dits senyors deputats per lo procura-
dor fiscal de la present visita.

Ita est Petrus Trelles, notarius publicus, et cetera,
de colegio notariorum regiorum Barcinone, scri-
ba major visite Generalis Catalonie.

151r A. [...] febrer 1648.

Diea mercurii secunda mensis novembris an-
no a nativitate Domini millesimo quadragesimo
quarto in villa Granullariis, diocesis Barcinone.

Ego, Ciprianus Moner, in villa Granullariorum
diocesis Barcinone habitans, unus ex taulerys, co-
llectoriis et custodys jurium intratarum et exhita-
rum Generalis presentis Cathalonie principatus
et comitatuum Rossilionis et Ceritanie, que coli-
gunt et coligerent in dicta villa Granullariorum,
dicto nomine, gratis et cetera, facio, constituo et
ordino procuratores meos generales etiam cum li-
bera et generale administracione vos, magnifi-
cum Franciscum Gacia, ville Mataronis, dicte
diocesis Barcinone, civemque honoratum Barci-
none, licet absenti, et cetera, et honorabilem Hia-
cintum Pujol, botiguerium pannorum lane in
dicta villa Granullarii habitantem, presentem,
cognatos meos et utrumque videlicet insolidum.
Ita quod primittus ocupantis condicio pocior non
exhistat nec deterior subsequentis sed quod per
unum videlicet inceptum fuerit per alterorum ni-
chilominus mediari valeat prosequi et finire duci-
que totaliter ad effectum super omnibus et singulis
pecunie quantitatibus bonis negiciis, rebus et juri-
bus, littibus quoque causis et contravertys meis
ubique petendis, exhigendis, recipiendis, recupe-
randis, consequendis et habendis, gerendis quoque
gubernandis set administrandis ac agendis, du-
cendis et tractandis ceterarum, quia in mandatis
magis operantur expressa quam tacita et in ex-
pressis nulla solet exoriri dubitacio. Id circo, sine
tamen novacione nec derogacione dicti Generalis
mandati, dono et concedo vobis et cuiuslibet ves-
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trum inter alia facultatem et potestatem dictum
meum officium taulary, collectoris et custodiy dic-
torum jurium intratarum et exhitarum dicti Ge-
neralis, in manibus et posse multum illustrum de-
putatorum et computorum auditorum dicti et
presentis Catahlonie principatus et comitatum
Rossilionis et Ceritanie aut alterius cuiusvis per-
sone de hys potestatem habentis vel habiture, resig-
nandi, renunciandi et cedendi in favorem perso-
ne vobis et cuilibet vestri bene visse et per vos et
quemlibet vestri nominande. Et ipsas resignacio-
nem, renunciacionem et cessionem recipi et admi-
ti petendi, supplicandi et obtinendi taliter quod
persona per vos et quemlibet vestrorum in [....] no-
minanda de dicto officio valide provideatur et
provideri mandetur cum omni juris, plenitudine
et effectu. Et inde supplicamus // 151v // quot-
cunque personis et locis quibus expediat presentan-
di, dandi et offerendi eos providere decerni et exe-
qui faciendi, et llitteras provisiones et alia
necessaria fieri et expediri faciendi, instandi et
requirendi et aliarum expeditioni concentiendi.
Et demum generaliter, et cetera. Et nichilominus
volo et concedentio quod in huiusmodi generali
mandato cum libera et generali administracione
ultra predicta addantur ut facultates et potestates
quot vos, dicti procuratores mei et quilibet vestro-
rum, volueritis et in generali mandato cum libera
atque generali administracione addi et compren-
di possunt et de qualibet ipsarum sigillatim et per
se et comunetim vel divisim, prout vobis videbitur
expediri, fiant et tradantur unum et plura publi-
cum et publica instrumenta per nottarium in-
frascriptum presenti Generali mandato cum libe-
ra et generali administratione in suo robore
permanente, promittens habere ratum, et cetera,
quiquid, et cetera, et non revocare, et cetera, sub
onmium bonorum meorum vobisque obligacione,
et cetera. Testes sunt Petrus Riera, sartor, et Nar-
cisus Soler, calligarius, ambo ville Granulla-
riorum, diocesis Barcinone. In quorum fidem et
testimonium premissorum licet aliena manu
scriptorum, ego, Petrus Joannis Llenguart, regia
auctoritate notarius publicus ville Granullario-
rum, diocesis Barcinone, hic me subscribo et
meum, quo [...] in publicis claudendis instrumen-
tis et [...] favente, appono sig(+)num. Probatum.